471) (далі – Договір) Сторони уклали цю додаткову
угоду про наступне: 1. У зв’язку із зменшенням
обсягів фінансування Покупця, зменшити обсяги
закупівлі, виклавши додаток 1 до Договору в новій
редакції, що додається. 2. У зв’язку із зменшенням
обсягів закупівлі зменшити вартість договору на
463 980 грн. 00 коп. (Чотириста шістдесят три
тисячі дев’ятсот вісімдесят гривень 00 коп.)
виклавши пункт 3.1 в наступній редакції: «3.1.
Загальна вартість цього Договору становить 927 960
грн. 00 коп. (Дев’ятсот двадцять сім тисяч дев’ятсот
шістдесят гривень 00 коп.), без ПДВ.».